Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PICOS

Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Fone: (89) 3415-0900 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2020 - CGP/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 28 de dezembro de 2020.

        O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, CAMPUS PICOS, no uso de suas atribuições legais,

torna público a relação dos Candidatos habilitados na 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, na disciplina constante do Edital Nº 08/2020 de 18

de dezembro de 2020, que trata de processo seletivo para contratação de professor substituto de Língua Inglesa, ao tempo em que convoca os classificados para a 2ª Etapa, de

acordo com o item 6.1 do referido edital, que será realizada no Campus Picos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, na data e horário constantes

neste documento.

CÓDIGO 01 – LÍNGUA INGLESA

Nº

ORDEM

Nº DE INCRIÇÃO

DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

TOTAL

SITUAÇÃO DATA E

HORÁRIO DO

SORTEIO DO

TEMA

DATA E

HORÁRIO DA

PROVA

DIDÁTICA

1 005 30 CLASSIFICADO 29/12/2020 às

08:00h

30/12/2020 às 08:00h

2 003 30 CLASSIFICADO 29/12/2020 às

09:00h

30/12/2020 às 09:00h

3 006 30 CLASSIFICADO 29/12/2020 às

10:00h

30/12/2020 às 10:00h

4 002 22 CLASSIFICADO 29/12/2020 às

11:00h

30/12/2020 às 11:00h

5 001 15 NÃO HABILITADO Não possui pós-

graduação na área.

Conforme anexo I do

Edital.

6 004 15 NÃO HABILITADO Não possui histórico

da graduação.

Conforme item 4.2.4

do Edital

Picos (PI), 28 de dezembro de 2020

     Israeliton Guilherme Barbosa                                                                            Elisberto Francisco Luz

Coordenador de Gestão de Pessoas                                                                                Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elisberto Francisco Luz, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PICOS-CAMPUS PICOS, em 28/12/2020 10:37:29.

Israeliton Guilherme Barbosa, COORDENADOR - FG2 - CGP-CAMPUS PICOS, em 28/12/2020 10:28:41.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/12/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

16586

bcbfe1aacb

	Documento assinado eletronicamente por: